26 严玉燕 有限合伙人 2.00 1.83% 5.80 货币

27 于欢 有限合伙人 2.00 1.83% 5.80 货币

28 魏思兵 有限合伙人 2.00 1.83% 5.80 货币

29 黄诗文 有限合伙人 2.00 1.83% 5.80 货币

30 吕励杨 有限合伙人 2.00 1.83% 5.80 货币

31 胡思旻 有限合伙人 2.00 1.83% 5.80 货币

32 孙中真 有限合伙人 2.00 1.83% 5.80 货币

33 张苏 有限合伙人 1.50 1.37% 4.35 货币

34 吴迪 有限合伙人 1.50 1.37% 4.35 货币

35 田向 有限合伙人 1.50 1.37% 4.35 货币

36 张国锋 有限合伙人 1.50 1.37% 4.35 货币

37 肖琦 有限合伙人 1.25 1.14% 3.62 货币

38 陶成武 有限合伙人 1.00 0.91% 2.90 货币

39 张举 有限合伙人 1.00 0.91% 2.90 货币

40 陈庚锋 有限合伙人 1.00 0.91% 2.90 货币

41 姜海磊 有限合伙人 1.00 0.91% 2.90 货币

42 王娜 有限合伙人 1.00 0.91% 2.90 货币

43 童莹 有限合伙人 0.50 0.46% 1.45 货币

合计 - 109.32 100.00% 316.98 -

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

汉朔领世、汉朔领智及汉朔领域已出具《关于股份锁定的承诺函》：“自公

司股票上市交易之日起三十六个月（以下简称“锁定期”）内，本企业不转让或

者委托他人管理本企业在公司首次公开发行股票前持有的公司股份，也不由公司

回购该等股份，并依法办理所持股份的锁定手续。”

汉朔科技股份有限公司   上市公告书

24

承诺内容具体详见本上市公告书之“第八节 重要承诺”之“一、相关承诺

事项”之“（一）本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁

定期限以及股东持股及减持意向等承诺”

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 380,160,000 股，本次向社会公开发行人民币普通

股 42,240,000.00 股，占发行后总股本的比例为 10.00%，发行后公司总股本为

422,400,000.00 股。本次发行前后公司的股权结构变动情况如下表所示：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

一、限售流通股

1 北京汉朔 83,018,051  21.84% 83,018,051  19.65%

股票上市

之日起 36

个月

控股股东

2 杭州创乾 46,291,666  12.18% 46,291,666  10.96%

股票上市

之日起 12

个月

-

3 君联慧诚 24,688,969  6.49% 24,688,969  5.84%

股票上市

之日起 12

个月

-

4 君联成业 24,688,969  6.49% 24,688,969  5.84%

股票上市

之日起 12

个月

-

5 厦门启鹭 16,401,235  4.31% 16,401,235  3.88%

股票上市

之日起 12

个月

-

6 侯世国 16,202,716  4.26% 16,202,716  3.84%

股票上市

之日起 36

个月

实际控制

人

7 创创壹号 15,951,403  4.20% 15,951,403  3.78%

股票上市

之日起 12

个月

-

8 汉朔领世 15,120,000  3.98% 15,120,000  3.58%

股票上市

之日起 36

个月

控股股

东、实际

控制人的

一致行动

人

9 硅谷合创 14,111,997  3.71% 14,111,997  3.34%

股票上市

之日起 12

个月

-

汉朔科技股份有限公司   上市公告书

25

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

10 诸暨闻名 10,006,193  2.63% 10,006,193  2.37%

股票上市

之日起 12

个月

-

11 长润一期 9,357,054  2.46% 9,357,054  2.22%

股票上市

之日起 12

个月

-

12 硅谷领新 7,055,999  1.86% 7,055,999  1.67%

股票上市

之日起 12

个月

-

13 青橙行远 7,055,999  1.86% 7,055,999  1.67%

股票上市

之日起 12

个月

-

14 嘉兴尚邻 6,571,766  1.73% 6,571,766  1.56%

股票上市

之日起 12

个月

-

15 广东瑞峰 6,436,762  1.69% 6,436,762  1.52%

股票上市

之日起 12

个月

-

16 长润冰轮 6,196,236  1.63% 6,196,236  1.47%

股票上市

之日起 12

个月

-

17 上海光易 5,632,941  1.48% 5,632,941  1.33%

股票上市

之日起 12

个月

-

18 硅谷安创 4,233,600  1.11% 4,233,600  1.00%

股票上市

之日起 12

个月

-

19 嘉兴兴晟 4,150,000  1.09% 4,150,000  0.98%

股票上市

之日起 12

个月或取

得公司股

份之日起

36 个月孰

晚的时间

-

20 汉朔领智 4,030,225  1.06% 4,030,225  0.95%

股票上市

之日起 36

个月

控股股

东、实际

控制人的

一致行动

人

21 兴投优选 3,600,000  0.95% 3,600,000  0.85%

股票上市

之日起 12

个月

-

22 铭锋三号 3,600,000  0.95% 3,600,000  0.85%

股票上市

之日起 12

个月

-

汉朔科技股份有限公司   上市公告书

26

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

23 宁波荣松 3,546,067  0.93% 3,546,067  0.84%

股票上市

之日起 12

个月

-

24 长润佳合 3,372,719  0.89% 3,372,719  0.80%

股票上市

之日起 12

个月

-

25 天津庆喆 3,340,465  0.88% 3,340,465  0.79%

股票上市

之日起 12

个月

-

26 安徽志道 3,218,381  0.85% 3,218,381  0.76%

股票上市

之日起 12

个月

-

27
朗玛三十

二号
3,175,199  0.84% 3,175,199  0.75%

股票上市

之日起 12

个月

-

28 汉朔领域 3,169,775  0.83% 3,169,775  0.75%

股票上市

之日起 36

个月

控股股

东、实际

控制人的

一致行动

人

29 川奇光电 2,880,000  0.76% 2,880,000  0.68%

股票上市

之日起 12

个月

-

30 长投一号 2,880,000  0.76% 2,880,000  0.68%

股票上市

之日起 12

个月

-

31 共创致远 2,880,000  0.76% 2,880,000  0.68%

股票上市

之日起 12

个月

-

32 硅谷新弈 2,822,401  0.74% 2,822,401  0.67%

股票上市

之日起 12

个月

-

33 佛山润安 2,500,000  0.66% 2,500,000  0.59%

股票上市

之日起 12

个月或取

得公司股

份之日起

36 个月孰

晚的时间

-

34 姜福君 2,483,952  0.65% 2,483,952  0.59%

股票上市

之日起 12

个月

-

35 聊城合创 2,160,000  0.57% 2,160,000  0.51%

股票上市

之日起 12

个月

-

汉朔科技股份有限公司   上市公告书

27

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

36
朗玛三十

号
1,449,721  0.38% 1,449,721  0.34%

股票上市

之日起 12

个月

-

37 红土岳川 1,440,000  0.38% 1,440,000  0.34%

股票上市

之日起 12

个月

-

38 易美无线 1,440,000  0.38% 1,440,000  0.34%

股票上市

之日起 12

个月

-

39 中泰华晟 886,684  0.23% 886,684  0.21%

股票上市

之日起 12

个月

-

40 深创投 720,000  0.19% 720,000  0.17%

股票上市

之日起 12

个月

-

41 弘诺投资 720,000  0.19% 720,000  0.17%

股票上市

之日起 12

个月

-

42 嘉兴瑞辕 672,855  0.18% 672,855  0.16%

股票上市

之日起 12

个月或取

得公司股

份之日起

36 个月孰

晚的时间

-

43

中国保险

投资基金

（有限合

伙）

- - 2,530,619  0.60%

股票上市

之日起 12

个月

参与战略

配售投资

者

44

蓝思科技

股份有限

公司

- - 1,265,309  0.30%

股票上市

之日起 12

个月

参与战略

配售投资

者

45

重庆惠科

金渝光电

科技有限

公司

- - 1,265,309  0.30%

股票上市

之日起 12

个月

参与战略

配售投资

者

46

川奇光电

（战略配

售）

- - 1,265,309  0.30%

股票上市

之日起 12

个月

参与战略

配售投资

者

47

中金汉朔

科技 1 号

员工参与

战略配售

集合资产

管理计划

- - 2,121,454  0.50%

股票上市

之日起 12

个月

参与战略

配售投资

者

汉朔科技股份有限公司   上市公告书

28

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

48
网下发行

限售股份
- - 2,031,246  0.48%

股票上市

之日起 6

个月

-

小计 380,160,000  100.00% 390,639,246  92.48% - -

二、无限售流通股

1

网下发行

无限售股

份

- - 18,244,254  4.32% 无 -

2
网上发行

股份
- - 13,516,500  3.20% 无 -

小计 - - 31,760,754  7.52% - -

合计 380,160,000  100.00% 422,400,000  100.00% - -

注 1：公司不存在表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不涉及超额配售选择权。

六、本次发行后上市前的股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 32,153 名，其中持股数量前十名

股东及其持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 北京汉朔 83,018,051 19.65% 股票上市之日起 36 个月

2 杭州创乾 46,291,666 10.96% 股票上市之日起 12 个月

3 君联慧诚 24,688,969 5.84% 股票上市之日起 12 个月

4 君联成业 24,688,969 5.84% 股票上市之日起 12 个月

5 厦门启鹭 16,401,235 3.88% 股票上市之日起 12 个月

6 侯世国 16,202,716 3.84% 股票上市之日起 36 个月

7 创创壹号 15,951,403 3.78% 股票上市之日起 12 个月

8 汉朔领世 15,120,000 3.58% 股票上市之日起 36 个月

9 硅谷合创 14,111,997 3.34% 股票上市之日起 12 个月

10 诸暨闻名 10,006,193 2.37% 股票上市之日起 12 个月

合计 266,481,199 63.09% -